別紙様式４－(1)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県学校給食会理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校給食会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長
令和　年度各郡市学校給食会に対する助成事業実績について（報告）

　このことについて、下記のとおり事業を終了いたしましたので報告します。
記

事業実施状況
	事業名
	実施期日
	実績額
	県学給助成額
	積算内容

	合　　計

添付書類：各事業の事業実施要領、またはこれに準ずるもの。